
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31.01.2022r. w sprawie ustalenia 
procedur stosowanych przy realizacji zadania pn. ,,Cyfrowa gmina”, w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014-2020, działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), Burmistrz Tuczna zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31.01.2022r. w sprawie ustalenia procedur 
stosowanych przy realizacji zadania pn. ,,Cyfrowa gmina”, w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Programu Operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014-2020, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, zmienia się czwartą cyfrę dodaną do  paragrafu 
rodzajowego, wskazującą źródło pochodzenia środków finansowych i źródło sfinansowania wydatków. 

§ 2. W związku z § 1 cyfrę ,,8" zastępuje się cyfrą ,,7" w zakresie Załącznika Nr 1 do Zarządzeniu 
Nr 20/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31.01.2022r. 

§ 3. W załączniku Nr 1 pkt II.1. Zarządzenia Nr 20/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 31.01.2022r. w sprawie 
ustalenia procedur stosowanych przy realizacji zadania pn. ,,Cyfrowa gmina”, w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014-2020, działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dodaje się następujące konta 
bilansowe: 

901-750-75095-6257-02 - Dochody budżetu,  uzyskane ze środków Unii Europejskiej, dotyczące 
realizacji zadania w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

901-750-75095-6259-02 - Dochody budżetu uzyskane z publicznych środków krajowych, dotyczące 
realizacji zadania w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6BC64D8-3906-427F-8B3C-BD4DF46017D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-15T08:59:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




